
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИЕ

27.11.2020 № 29

О  внесении  изменений  в  решение
Совета  народных депутатов муни-
ципального  образования  Деми-
довское  (сельское  поселение)  от
13.03.2014 № 24 (ред. от 25.03.2020)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования  и  застройки  муници-
пального образования Демидовское
(сельское  поселение)  Гусь-Хру-
стального  района  Владимирской
области» 

В соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской

Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

учитывая  заключение  комиссии  по  подготовке  проекта  правил

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Гусь-

Хрустальный район от 19.11.2020, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального

района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  решению  Совета

народных  депутатов  муниципального  образования  Демидовское  (сельское

поселение) от 13.03.2014 № 24 (ред. от 25.03.2020) «Об утверждении правил

землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Демидовское

(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1. Карту градостроительного зонирования д. Овинцы изложить в новой

редакции (приложение).

1.2.  Описание  местоположения  территориальной  зоны  Ж-1  «Зона

застройки индивидуальными жилыми домами  с  приусадебными земельными

участками» д. Овинцы Реестровый номер 33:14-7.185 изложить в следующей

редакции:

№ поворотной точки Х Y

1 108136.71 216140.92

2 108096.51 216272.09

3 108058.39 216278.43



4 108052.32 216328.54

5 107671.92 216308.76

6 107491.58 216284.53

7 107461.12 216282.11

8 107417.62 216279.41

9 107309.23 216278.73

10 107306.78 216115.78

11 107307.95 216103.73

12 107436.93 216101.34

13 107687.91 216102.66

1 108136.71 216140.92

14 107233.19 216308.25

15 107228.53 216481.81

16 107225.11 216481.99

17 107120.57 216487.66

18 107014.71 216523.61

19 106920.40 216571.36

20 106872.52 216595.61

21 106816.84 216623.79

22 106701.42 216682.24

23 106695.07 216521.41

24 106800.93 216481.23

25 106791.02 216454.65

26 106827.38 216433.42

27 106922.36 216375.20

28 107000.15 216335.16

29 107052.25 216315.58

30 107071.66 216311.72

31 107163.31 216307.81

14 107233.19 216308.25

32 108091.43 216384.47

33 108077.45 216445.67

34 108056.28 216504.92

35 107956.80 216540.86

36 107774.73 216538.68

37 107622.30 216532.28

38 107555.99 216520.48

39 107548.51 216662.79

40 107440.24 216661.08

41 107451.36 216510.17

42 107491.10 216514.14



43 107484.43 216603.08

44 107494.40 216603.86

45 107501.06 216515.14

46 107516.96 216326.01

47 107539.41 216329.71

48 107548.16 216331.02

49 107664.47 216347.09

50 107662.35 216374.79

51 107699.64 216377.87

52 107701.24 216351.45

53 107742.00 216354.08

54 107755.41 216354.03

55 107766.49 216355.40

56 108050.82 216379.45

32 108091.43 216384.47

57 107507.09 216324.37

58 107491.15 216508.00

59 107451.85 216504.07

60 107325.95 216491.97

61 107251.42 216483.07

62 107255.00 216308.39

63 107416.49 216309.40

57 107507.09 216324.37

64 107297.93 216103.34

65 107296.77 216115.35

66 107299.59 216278.67

67 107162.71 216277.80

68 107078.57 216281.66

69 107021.36 216296.72

70 106908.34 216353.25

71 106813.62 216402.91

72 106784.00 216354.21

73 106809.39 216328.82

74 106784.00 216278.02

75 106811.52 216263.22

76 106786.11 216195.48

77 106942.75 216129.92

78 107057.51 216104.22

79 107240.38 216073.75

64 107297.93 216103.34



2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-

стальный район:

2.1 в порядке, установленном Градостроительным кодексом Российской

Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-

дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал федерального госу-

дарственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Феде-

ральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии"  по

Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и

земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

района.

Глава района В.И. Панин




